Муниципальное  казенное  учреждение дополнительного

образования  детско-юношеская спортивная школа «Олимп»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «21» февраля  2017 г.                                                              № 11/1  о/д

                   О запрете незаконного сбора денежных средств

                с родителей (законных представителей) обучающихся

С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с роди-

телей (законных представителей) обучающихся, а также соблюдения принципа

добровольности при привлечении денежных средств граждан,

п р и к а з ы в а ю:

1. Тренерам-преподавателям всех отделений не допускать неправо-

мерных  сборов денежных средств с родителей (законных представителей)

обучающихся, также не допускать  принуждений со стороны МКУ ДО ДЮСШ

«Олимп» и родительской общественности к внесению денежных благотвори-

тельных средств.

2. Заведующему отделением Богатыреву Павлу Иванович разместить

информацию о запрете сбора денежных средств на информационном стенде для

родителей, на официальном сайте учреждения.

4. Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой.

    Директор                                                                       В.Л. Баев